PAGE
2

	[image: image1.jpg]

                                                                                  ПРОЕКТ

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУРЧАТОВА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	  ___________№________________

О выявлении правообладателя

ранее учтенного объекта недвижимости

В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13 июля 2015 года № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости» администрацией города Курчатова Курской области выявлено:

1. В отношении земельного участка из земель населенных пунктов с кадастровым номером 46:31:010506:45, площадью 34 кв.м, с местоположением: Курская обл., г. Курчатов, с видом разрешенного использования – под капитальные гаражи, в качестве его правообладателя, владеющего данным объектом недвижимости на праве постоянного (бессрочного) пользования, выявлена ……., …….. года рождения, уроженка ……., паспорт гражданина Российской Федерации серия ……. выдан ……. года …….., СНИЛС ….., зарегистрированная по адресу: Курская область, г. Курчатов, …….

2. Право постоянного (бессрочного) пользования ………. на указанный в пункте 1 настоящего постановления объект недвижимости подтверждается постановлением Главы администрации города Курчатова Курской области от 23.06.1997 № 371 «О предоставлении земельного участка гр. ……. под существующий капитальный гараж».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава города                                                                                       И.В. Корпунков